
友紘会総合病院送迎バス 時刻表
阪急茨木市駅・ＪＲ茨木駅方面

平日
１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便

病院発 7:10 7:10 7:35 8:50 10:15 11:40 12:40 13:30 14:50 17:30 18:10 18:30

朝日プラザ - - - 8:53 10:18 11:43 12:43 13:33 14:53 17:33 18:13 -

藤和

ライブタウン
- - - 8:54 10:19 11:44 12:44 13:34 14:54 17:34 18:14 -

茨木

春日丘南前
- - - 8:55 10:20 11:45 12:45 13:35 14:55 17:35 18:15 -

春日丘公園 - - - 8:56 10:21 11:46 12:46 13:36 14:56 17:36 18:16 -

峠 - - - 8:57 10:22 11:47 12:47 13:37 14:57 17:37 18:17 -

北桜町 - - - 8:58 10:23 11:48 12:48 13:38 14:58 17:38 18:18 -

春光園 - - - 9:00 10:25 11:50 12:50 13:40 15:00 17:40 18:20 -

JR茨木駅

（京都銀行前）
- 7:25 - 9:05 10:30 11:55 12:55 13:45 15:05 17:45 18:25 18:45

阪急茨木市駅 7:30 - 8:05 9:20 10:45 12:10 - 14:00 15:20 18:00 18:40 19:00

JR茨木駅

（パチンコ前）
7:40 - 8:15 9:35 11:00 - - - 15:35 - - -

北春日丘 - - 8:20 9:40 11:05 12:30 13:00 14:20 15:40 18:20 - -

松沢池 - - 8:21 9:41 11:06 12:31 13:01 14:21 15:41 18:21 - -

翠湖園 - - 8:22 9:42 11:07 12:32 13:02 14:22 15:42 18:22 - -

緑ヶ丘 - - 8:23 9:43 11:08 12:33 13:03 14:23 15:43 18:23 - -

春日丘八幡宮前 - - 8:24 9:44 11:09 12:34 13:04 14:24 15:44 18:24 - -

茨木

春日丘南前
- - 8:25 9:45 11:10 12:35 13:05 14:25 15:45 18:25 - -

藤和

ライブタウン
- - 8:26 9:46 11:11 12:36 13:06 14:26 15:46 18:26 - -

朝日プラザ - - 8:28 9:48 11:13 12:38 13:08 14:28 15:48 18:28 - -

豊川駅 8:00 7:45 - - - - - - - - - -

病院着 8:08 7:53 8:38 9:58 11:23 12:48 13:18 14:38 15:58 18:38 19:15 19:35



友紘会総合病院送迎バス 時刻表
阪急茨木市駅・ＪＲ茨木駅方面

土曜
１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便

病院発 7:10 7:10 7:35 8:50 10:15 11:40 12:40 13:30 14:50 17:30 18:30

朝日プラザ - - - 8:53 10:18 11:43 12:43 13:33 14:53 17:33 -

藤和

ライブタウン
- - - 8:54 10:19 11:44 12:44 13:34 14:54 17:34 -

茨木

春日丘南前
- - - 8:55 10:20 11:45 12:45 13:35 14:55 17:35 -

春日丘公園 - - - 8:56 10:21 11:46 12:46 13:36 14:56 17:36 -

峠 - - - 8:57 10:22 11:47 12:47 13:37 14:57 17:37 -

北桜町 - - - 8:58 10:23 11:48 12:48 13:38 14:58 17:38 -

春光園 - - - 9:00 10:25 11:50 12:50 13:40 15:00 17:40 -

JR茨木駅

（京都銀行前）
- 7:25 - 9:05 10:30 11:55 12:55 13:45 15:05 17:45 18:45

阪急茨木市駅 7:30 - 8:05 9:20 10:45 12:10 - 14:00 15:20 18:00 19:00

JR茨木駅

（パチンコ前）
7:40 - 8:15 9:35 11:00 - - - 15:35 - -

北春日丘 - - 8:20 9:40 11:05 12:30 13:00 14:20 15:40 18:20 -

松沢池 - - 8:21 9:41 11:06 12:31 13:01 14:21 15:41 18:21 -

翠湖園 - - 8:22 9:42 11:07 12:32 13:02 14:22 15:42 18:22 -

緑ヶ丘 - - 8:23 9:43 11:08 12:33 13:03 14:23 15:43 18:23 -

春日丘八幡宮前 - - 8:24 9:44 11:09 12:34 13:04 14:24 15:44 18:24 -

茨木

春日丘南前
- - 8:25 9:45 11:10 12:35 13:05 14:25 15:45 18:25 -

藤和

ライブタウン
- - 8:26 9:46 11:11 12:36 13:06 14:26 15:46 18:26 -

朝日プラザ - - 8:28 9:48 11:13 12:38 13:08 14:28 15:48 18:28 -

豊川駅 8:00 7:45 - - - - - - - - -

病院着 8:08 7:53 8:38 9:58 11:23 12:48 13:18 14:38 15:58 18:38 19:35



友紘会総合病院送迎バス 時刻表
阪急茨木市駅・ＪＲ茨木駅方面

日曜・祝日
１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

病院発 7:20 8:45 9:30 10:30 11:30 13:30 14:50 17:40 18:30

朝日プラザ - 8:48 9:33 10:33 11:33 13:33 14:53 17:43 -

藤和

ライブタウン
- 8:49 9:34 10:34 11:34 13:34 14:54 17:44 -

茨木

春日丘南前
- 8:50 9:35 10:35 11:35 13:35 14:55 17:45 -

春日丘公園 - 8:51 9:36 10:36 11:36 13:36 14:56 17:46 -

峠 - 8:52 9:37 10:37 11:37 13:37 14:57 17:47 -

北桜町 - 8:53 9:38 10:38 11:38 13:38 14:58 17:48 -

春光園 - 8:55 9:40 10:40 11:40 13:40 15:00 17:50 -

JR茨木駅

（京都銀行前）
- 9:00 9:45 10:45 11:45 13:45 15:05 17:55 18:45

阪急茨木市駅 7:50 - - - - 14:00 15:20 18:10 19:00

JR茨木駅

（パチンコ前）
8:05 - - - - - 15:35 - -

北春日丘 - 9:05 9:50 10:50 11:50 14:20 15:40 18:30 -

松沢池 - 9:06 9:51 10:51 11:51 14:21 15:41 18:31 -

翠湖園 - 9:07 9:52 10:52 11:52 14:22 15:42 18:32 -

緑ヶ丘 - 9:08 9:53 10:53 11:53 14:23 15:43 18:33 -

春日丘八幡宮前 - 9:09 9:54 10:54 11:54 14:24 15:44 18:34 -

茨木

春日丘南前
- 9:10 9:55 10:55 11:55 14:25 15:45 18:35 -

藤和

ライブタウン
- 9:11 9:56 10:56 11:56 14:26 15:46 18:36 -

朝日プラザ - 9:13 9:58 10:58 11:58 14:28 15:48 18:38 -

豊川駅 - - - - - - - - -

病院着 8:20 9:25 10:10 11:10 12:10 14:40 16:00 18:50 19:35


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

